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\ Aviso

Esta apresentacdo podera conter certas projecdes e tendéncias que
ndo sdo resultados financeiros realizados, nem informacao histérica.

Estas projecOes e tendéncias estdao sujeitas a riscos e incertezas,
sendo que os resultados futuros poderao diferir materialmente
daqueles projetados. Muitos destes riscos e incertezas relacionam-se a
fatores que estao além da capacidade da CCR em controlar ou
estimar, como as condigcdes de mercado, as flutuacdes de moeda, o
comportamento de outros participantes do mercado, as acgbdes de
orgaos reguladores, a habilidade da companhia de continuar a obter
financiamentos, as mudancas no contexto politico e social em que
a CCR opera ou em tendéncias ou condicdes econdmicas, incluindo-se
as flutuacoes de inflagdao e as alteragdes na confianca do consumidor,
em bases global, nacional ou regional.

Os leitores sao advertidos a ndo confiarem plenamente nestas
projecoes e tendéncias. A CCR nao tem obrigacao de publicar qualquer
revisdo destas projecoes e tendéncias que devam refletir novos
eventos ou circunstancias apods a realizagdo desta apresentacao.
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\ Destaques do 3T22 x 3T21 IFRS

TRAFEGO:
O trafego de veiculos consolidado, excluindo-se a NovaDutra, a RioSP e a RodoNorte, apresentou
crescimento de 5,3% no periodo.

O numero de passageiros transportados nos aeroportos apresentou crescimento de 274,7% no periodo.
Excluindo-se os Blocos Sul e Central, o crescimento foi de 41,9% no periodo.

O numero de passageiros transportados nos negdécios de mobilidade apresentou crescimento de 105,5%
no periodo. Excluindo-se a ViaMobilidade L8/9, o crescimento foi de 38,5% no periodo.

EBITDA Ajustado:
O EBITDA ajustado apresentou crescimento de 45,1%, com margem de 73,6% (+11,0 p.p.). Na mesma
basel, tivemos aumento de 13,0%, com margem de 62,7% (-3,8 p.p.).

LUCRO LIQUIDO:
O Lucro Liquido foi de R$ 606,5 milhoes, ante R$ 183,9 milhdes no 3T21. Na mesma base!, o Lucro
Liquido foi de R$ 228,3 milhoes, ante R$ 180 milhdes no 3T21.

1 Os efeitos na mesma base estdo descritos na segéo de comparagées na mesma base do release de resultados. - - - - - - - - - - - - - - - - -




\ Destaques do 3T22 x 3T21
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Indicadores Financeiros (RS MM) 3T21 3722 Var. %
Receita Liquida® 2.573,1 3.175,2 23,4%
Receita Liquida mesma base? 2.040,5 2.446,3 19,9%
EBIT ajustado® 876,2 1.557,4 77,7%
Mg. EBIT ajustada4 34,0% 49,0 % 15,0 p.p.
EBITDA ajustado® 1.611,8 2.338,1 45,1%
Mg. EBITDA ajustada’ 62,6% 73,6%  11,0p.p.
EBITDA ajustado mesma base? 1.357,0 1.533,2 13,0%
Mg. EBITDA ajustada mesma base” 66,5% 62,7% -3,8p.p.
Lucro Liquido 183,9 606,5 229,8%
Lucro Liquido mesma base? 180,0 228,3 26,8%
Div. Lig. / EBITDA ajustado ult. 12m. (x) 2,4 1,6

EBITDA ajustado5 [/ Juros e Variagdes Monetarias (x) 3,8 2,8

3T21

2.723,1
2.190,0

957,3
35,2%
1.724,1
63,3%
1.469,2
67,1%
183,9
180,0
2,5

3,7

3T22

3.484,4
2.631,2

1.782,9
51,2 %
2.606,0
74,8 %
1.676,6
63,7%
606,5
228,3
1,6

3,0

Var. %
28,0%
20,1%
86,2%
16,0 p.p.
51,2%
11,5 p.p.
14,1%
-3,4 p.p.
229,8%
26,8%

1.A receita liquida exclui a receita de construgdo.

2.0s efeitos na mesma base estdo descritos na segdo de comparagdes na mesma base.

3.Calculado somando-se receita liquida, receita de construgéo, custos dos servigos prestados e despesas administrativas.

4.As margens EBIT e EBITDA ajustadas foram calculadas por meio da divisdo do EBIT e EBITDA ajustados pelas receitas liquidas, excluidas as receitas de construg&o.
5.Calculado excluindo-se as despesas ndo-caixa: depreciagdo e amortizagdo, proviséo de manutengdo e apropriacdo de despesas antecipadas da outorga.



[ \ Trafego - Variacao Trimestral (Pro-forma%*)

Consolidado - Veiculos Equivalentes (mil)

290688 -0,4% , 298557

267.062

262.138

251.999

3T18 3T19 3T20 3T21 3T22

3T19 3T20 3721 3T22
E Meios Eletrénicos  mA Vista

* Incluindo os resultados proporcionais das investidas controladas em conjunto.



e \ Trafego - Variacao Trimestral (Pro-format) (%?

Receita de pedagio e trafego 3T22 X 3T21 (%)

AutoBAnN VialLagos ViaOeste RodoAnel Oeste SPVias
22,7 143 18,1 21,7 22,1
-1,8
Renovias MSVia? ViaRio ViaSul ViaCosteira

51,3

12,9 18,1
7,2 83 :
, ) 2,5
I 1> I

-55,3

B Trafego MReceita de Pedagio

1. Incluindo os resultados proporcionais das investidas controladas em conjunto.
2. Devido ao aditivo de relicitagdo da MSVia em junho de 2021, a partir dessa data a receita considerada passou a ser de 47,3% do valor arrecadado, impactando a receita.




\ Analise da Receita (Pro-forma?l)

Receita Operacional Bruta

Segmentos (% do Total) Ativos (% do Total)
AutoBAn 18,9%
Outros3 Aeroportos 16,4%
2%

ViaOeste 9,9%

. me%
I
T
Sl
22% \ .
Linhas8e9
ViaQuatro
Metrd Bahia
Renovias
\_Rodovias ViaMobilidade
Aeroportosz_/ 60% Rodosns!
16% Via Costeira

VLT RV

[y
~

~
X

Outros

[=)
X

Vialagos

’

=

MSVia

N
X

’

o
o

viario [J] 0,7%
Barcas l0,6%

1 Incluindo os resultados proporcionais das investidas controladas em conjunto.
2 Considera TAS (Total Airport Service).
3 Ativos de servigos. Nao considera eliminagdes.




\ Analise da Receita e EBITDA (Pro-forma¥*)

Breakdown do EBITDA

3T22 -1% I 58% 16% 28%
3721 -4% 77% 18% 8% .
H Rodovias
H Mobilidade
W Aeroportos
B Outros
3T20 -4% 87% 13% 4%
3T19 ‘ 80% 14% 6%

* Incluindo os resultados proporcionais das investidas controladas em conjunto e holdings.



\ Evolucao dos Custos IFRS @
CCR

Custos Totais (R$ milhoes)

Custos caixa na mesma base: R$ 931,3 MM (33,6%)

Custos na mesma base: 43,3%
]7% 1-48% ] 76% 1130% ] 24% ] 41% ] 19% n.m.
12 89 304 73
1.967 50 2 22 B 209 2.021

Depreciacéo e Despesas Custo de Proviséo de Servicos de Custo de Custo com Outros Custos 37122 Ajustes mesma 3T22
Amortizagdo Antecipadas Construcéo Manutengdo Terceiros Outorga Pessoal

\ base Mesma Base

Aumento, principalmente, devido a
realizacdo de provisdes para contingéncias

3T21

O aumento ocorreu,
princiEaImente, na ViaOeste em A reducdo reflete a diluicdo da
fungao de reconhecimento de

o ] juridicas na AutoBAn e aumento dos custos
A variagao desta linha reflete o operacionais nos negdcios de mobilidade
apropriacdo ao resultado em funcdo das 2umento das outorgas variaveis, em fungdo do aumento do nimero de
impairment parcial de ativo extensdes de prazos da AutoBAn e  Principalmente, em consequencia do passageiros transportados. No 3T21, houve
intangivel, no montante ViaOeste apds a assinatura do Acordo
aproximado de R$ 320 milhdes.

em Curacao e BH Airport, além do AutoBAn e atualizacdo no calculo dos
aumento das receitas de rodovias na  ygjores liquidos indenizéveis na MSVia
AutoBAn e RodoAnel Oeste. (maiores detalhes no Release do 3T21).

aumento de receitas aeroportuarias, estornos de provisdes para contigéncias na
Coletivo Definitivo junto ao Governo do
Estado de Sao Paulo.
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\ Evolucao EBITDA IFRS

Em R$ milhoes

EBITDA EBITDA Ajustes Mesma EBITDA ajustado
ajustado 3T21 ajustado 3722 Base 3722
Mesma Base

1 Os efeitos no EBITDA mesma base estdo descritos na segdo de comparagdes na mesma base do release de resultados.




\ Resultado Financeiro IFRS

Em R$ milhoes

Caixa médio 3T22 x 3T21 = -7,9%

Var. do CDI médio 3T22 x 3T21 = 8,72 p.p.

Divida Bruta = R$ 29,1 bi (+5,7%)

503 9 137

17

171 59
— 109

Resultado Financeiro Resultado com Valor Justo de Operacdo Var. Monetaria s/ Variacdo Cambial s/ Variagdo Monetaria  Ajuste a Valor Presente Juros sobre Capitalizagéo s/ Rendimento sobre Outros Resultado Financeiro
Liquido 3T21 Operacéo de Hedge com Hedge Empréstimos, Financ. e Emprétimos, Financtos., sobre Obrigacdes com o  da Prov. de Manut. e Empréstimos, Empréstimos Aplicacdes e Outras Liquido 3T22
Debéntures Debéntures, Derivativos Poder Concedente  Obrigacdes com o Poder Financiamentos Receitas

e Fornecedores Concedente e Debéntures




\ Endividamento Setembro/22 IFRS

Endividamento bruto
hedgeado por indexador

Endividamento
bruto por indexador

Posicao de
Outros Qutros USD Oou;[Lro(/)s endividamento
ggg/) 2.5% USD 3.6% 32%., _— 7 e alavancagem
,5%

Divida bruta total:

R$ 29,1 bi

(R$ 30,7 bi pré-forma)

Div. Liquida/EBITDA
ajustado:

1,6 x

(1,6 x pro-forma)

3T22 3721 3722




\ Estrutura e Amortizacao da Divida Setembro/22 IFRS

Amortizacoes 2023 - 2031

Amortizagdes (R$ MM) 2023 2025 2026 2028 2029 2030 A pa”'zr odsi
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vialagos 222,4

AutoBan 109,3 107,8 807,8 980,5 165,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ViaOeste 465,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
RodoAnel Oeste 156,7 364,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
SPVias 211,8 176,4 298,8 378,8 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MSVia 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 395,9
Via Sul 1,2 2,4 2,5 4,5 6,7 7,0 7,2 7,6 132,9
RioSP 0,0 1.050,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ViaQuatro 215,9 190,8 190,8 190,8 190,8 178,0 0,0 0,0 0,0
VLT 38,9 42,5 46,5 50,8 55,5 60,7 66,3 72,5 467,1
Metro6 Bahia 72,6 79,4 86,8 94,9 103,8 113,5 124,1 135,7 2.985,4
ViaMobilidade - L5/17 72,1 67,2 35,7 81,2 79,1 94,5 103,6 105,0 0,0
ViaMobilidade - L8/9 2.707,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
San Jose 0,0 0,0 702,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Curagao 20,1 21,0 21,9 22,8 23,8 24,8 25,9 63,2 0,0
BH Airport 20,3 21,9 23,8 25,7 27,9 30,2 32,7 35,4 226,5
Bloco Sul 0,0 2.152,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bloco Central 0,0 753,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pampulha 0,0 11,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Outras 2.321,8 907,4 592,8 328,5 749,2 840,7 758,5 217,6 1.994,8

TOTAL 6.684,1 5.995,8 2.858,3 2.206,5 1.529,8 1.397,4 1.166,3 685,0 6.202,6




\ Estrutura e Amortizacao da Divida Setembro/22 IFRS

Cronograma de amortizacao sem hedge (R$ MM)
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\ Captacoes 3T22

Empresa Emissao Valor (R$ MM) Divida Custo Médio
ViaMobilidade - L8/9 jul/22 850,0 22 Emissdo de debéntures CDI +1,56% a.a.
AutoBAn set/22 330,0 132 Emissdo de debéntures CDI +1,20% a.a.
ViaSul set/22 75,4 BNDES Subcrédito A IPCA+4,598216%
ViaSul set/22 96,7 BNDES Subcrédito B IPCA+4,598216%
Total 1.352,0

Vencimento

jun/23

set/27
dez/43
dez/43

As captacoes ocorridas no
Segundo trimestre totalizaram

R$ 1,3 Bi.




\ Divida Liquida EBITDA

Div. Liquida/EBITDA ajustado (Ultimos 12 meses)

Pro-forma s
so 3,0
A ]
25 2,4
. [
o . 1,8 1,8
» ° 16 . ; =
. 9
22.102 21.975 22.084
21.442 20.962 21.043
20.882 20.383

17.154
15.987

3121 4721 17122 2722 3T22 3121 4721 17122 2722 3T22

mmm Divida Liquida (RS MM) @ Div. Liquida/EBITDA ajustado (x)




e \ Lucro Liquido

Em R$ milhoes

607
Lucro Liquido Lucro Liguido Ajustes Mesma Lucro Liquido 3T22
3T21 37122 Base Mesma Base

1 Os efeitos na mesma base estdo descritos na segdo de comparagdes na mesma base do release de resultados.




RS MM (100%)

VialLagos
RodoNorte
AutoBAnN
ViaOeste
ViaQuatro
RodoAnel Oeste
Samm

SPVias

San José - Aeris
CAP

Barcas

VLT Carioca
Metrd Bahia

BH Airport
MSVia

TAS
ViaMobilidade - L 5/17
ViaSul
ViaCosteira
Bloco Sul

Bloco Central
ViaMobilidade - L8/9
RioSP
Pampulha

Outras’®
Consolidado

) Equipamentos e Custo com
Obras de Melhorias Total o
Outros Manutencao

3122 | om22 | 3722 | om22 | 3722 | om22 | 3722

1,0
9,3
66,7
20,5
9,6
7,9
6,1
2,7
32,9
7,8
37,8
18,0
5,5
110,3
50,9
14,8
10,7
506,5
65,9
2,4
6,3
993,6

Ativo Imobilizado e Intangivel

4,0
0,1
23,1
204,6
56,0
18,6
4,6
13,0
21,2
4,7
0,4
62,2
17,6
61,7
32,6
0,2
15,9
312,5
91,8
34,0
24,9
586,7
91,5
12,7

13,8

1.708,4

0,1
5,9
4,8
0,6
2,6
8,6
3,3
1,3

0,4
0,9
0,5
0,2
0,3
0,4
7,7
4,2
3,4
3,2
1,3
21,5
3,3
74,5

0,6
9,1
7,0
1,7
5,1

14,5
6,9
2,3
0,1
0,7
3,5
1,2
1,1
2,2
2,1

17,0
8,3
9,4
6,7
4,3

35,5
0,2

8,2

147,7

1,1
0,1
15,2
71,4
21,1
12,1
8,7
11,3
7,4
2,6
0,3
33,3
5,8
38,2
18,2
5,9
118,0
55,2
18,1
13,9
507,8
86,4
2,4

9,6

1.064,1

4,6
0,1
32,2
211,6
57,7
23,7
19,2
19,9
23,5
4,7
0,5
62,9
21,1
62,9
33,7
2,4
18,0
329,5
100,1
43,4
31,7
591,0
127,0
12,9

21,8

1.856,1

Manutengao
Realizada

10,0

__omv22 | 37122 | 9oM22 |

19,4

. a o 1
Ativo Financeiro

(25,3)

(26,8)

(52,1)

(25,3)

(47,0)

(0,1)
(72,4)

Total

| 3122 | 9m22 |
1,1 4,6
0,1 0,1
15,2 32,2
71,4 211,6
21,1 57,7
22,1 43,1
8,7 19,2
11,3 19,9
7,4 23,5
2,6 4,7
0,3 0,5
8,0 37,6
5,8 21,1
11,4 15,9
18,2 33,7

- 2,4
5,9 18,0
118,0 329,5
55,2 100,1
18,1 43,4
13,9 31,7
507,8 591,0
86,4 127,0
2,4 12,9
9,6 21,7
1.022,0 1.803,1

1.0s investimentos realizados pela Companhia, que serdo recebidos dos Poderes Concedentes como contraprestacdo pecuniaria ou aporte, compdem o ativo financeiro.
2. Inclui CCR, CPC, SPCP e Eliminacgoes.
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DESTAQUES ESG

Publicacao Relatorio Anual 2021 com Plano Diretor aprovado no CA e Metas ESG
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DESTAQUES ESG

SCIENCE
BASED
TARGETS

DRIVING AMBITIOUS CORPORATE CLIMATE ACTION

Registro Publico
de Emissoes

Programa Brasileiro GHG Protocol

\\

Em construcao diagnéstico de Riscos Climaticos seguindo

Submissao das metas de reducao de GEE ao SBTi -
Science Based Targets

Adesao ao Movimento Ambic3o Net Zero ﬁ’ MOVIMENT@®
do Pacto Global S~ | AMBICAO NET ZERO

Rede Brasil

Publicacao do Inventario de Emissoes de Gases de Efeito Estufa (GEE)
Participacao no Programa Brasileiro GHG Protocol ha 10 anos. Selo _
Ouro desde 2013. L

3 Programa Brasileiro
GHG Protocol

TASK FORCE on
CLIMATE-RELATED
FINANCIAL
DISCLOSURES

as recomendacoes da TCFD Tcm

q}‘CDIP Participa¢cao no CDP

DISCLOSURE INSIGHT ACTION






